令和 2 年 5 月 22 日
保護者 各位

令和２年度夏季休業期間の短縮について

東京学芸大学附属高等学校
校長  大野 弘

 平素より本校の教育にご理解、ご協力をいただき、誠にありがとうございま

す。
 新型コロナウイルス感染防止に関して、本校では令和 2 年 4 月 7 日 (火)から

令和 2 年 5 月 31 日(日)までを臨時休業としております。休業により、縮小され

た生徒たちの学習機会を確保するため、下記の通り夏季休業期間を短縮し、１

学期の授業日を延長することといたしました。新型コロナウイルス感染防止に

留意しつつ、生徒たちの学校生活をできる限り速やかに回復できるよう努めて

まいります。保護者の皆様には引き続き、ご理解、ご協力いただきますようよ

ろしくお願いいたします。
 また、学校再開後の登校の方法や今後の行事等の変更については、決定し次

第お知らせいたします。

記

夏季休業期間 8 月 1 日（土）〜8 月 31 日（月）
１学期終業式 7 月 31 日（金）
１学期期末考査 7 月 16 日（木）、17 日（金）、20 日（月）、21 日（火）

以上